ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

19 декабря 2006 года

     г. Ге​ор​ги​евск

                    № 600-57
Об утверждении размера арендной платы за земли, находящиеся в муници​пальной собственности города Георгиевска
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постанов​лением Правительства Ставропольского края от 28 января 2004г. № 6-п «Об ут​верждении порядка определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Ставрополь​ского края», решениями Совета депутатов города Георгиевска от 19 декабря 2005 года № 453-45 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в му​ниципальной собственности города Георгиевска» и Думы города Георгиевска от 28 апреля 2006 года № 509-49 «О внесении изменений в решение Совета де​путатов города Георгиевска от 19 декабря 2005 года № 453-45 «Об утвержде​нии порядка определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности города Георгиевска», на основании статей 58, 62 Устава города Георги​евска, Дума го​рода Георги​евска:
РЕШИЛА:

1.
При расчёте арендной платы за земли города Георгиевска в 2007 году при​менять повышающий коэффициент 1,1 к существующим ставкам аренд​ной платы в зависимости от назначения земельного участка.
2. Внести изменение в приложение к решению Думы города Георгиев​ска от 28 апреля 2006 года № 509-49 «О внесении изменений в решение Со​вета депутатов города Георгиевска от 19 декабря 2005 года № 453-45 «Об ут​вержде​нии порядка определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственно​сти города Георгиевска» в пункте 20 слова «коэффициент 100» заменить на слова «коэф​фициент 70».
3.
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2007 года и подлежит офи​циальному опубликованию (обнародованию).
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто​ян​ную ко​миссию по экономической политике, бюджету, налогам, бан​кам и финан​сам (Худик) и  постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Шия​нов) Думы города Георгиевска.

Заместитель председателя

Думы города Георгиевска

             В.П. Побединский